MVLTESIMA pars nove posita, quantitas infinita. Lucretius 10 lib. VI:

quam sit parvula pars et quam multesima constet.

MISERITVDINE, pro miseria vel misericordia. Accius Astyanacte:

Tróast testis: quaére ex aliis, qui illius miseritúdine nomen clarum in túmuli saxo múltis memorant vócibus.

15

idem Alphesiboea:

cum ipsá simeitu mísérítudo méórum nullast lfberum?

MESTITVDO, pro mestitia. Accius Telepho:

..... quem ubi aspexi égo, virum memorábilem intui vidérer, ni vestitus taeter, méstitudo, vástitudo praédicarent hóminem esse abiectíssimum.

20

Plautus Aulularia:

cuí tanta mala méstitudoqne optigit.

MAGNITATE, pro magnitudine. Accius Bacchis:

.. nam neque sat fíngi neque dicí potest
pro mágnitate.

25

MACELLVM dictum pro macilentum Lucilius probat lib. VI:

si nosti, non magnus homost, nasutu', macellus.

MACORE, pro macie. Pacuvius Periboea: ||

corpusque meúm tali
merore, aegrōre, macōre senet.

1

10 VI, 651 || 13 Accius Astyanacte || 16 Accius Alphesiboea || 18 Accius Telepho || 22 IV, 10, 2 || 24 Accius Bacchis || 27 Luc. I. VI || 29 Pacuvius Periboea.

10 Multissima (*i. e.* Multessima) *gl.* — 12 quam sit *Lucr.*; quam *C.* — multasima *L₁*. — constat *L*, *H₁*. — 13 pro miseria prdia *L₁*. — Miseritudo, miseria *gl.* — puto miseria vel *detendūm*, cum miseritudo *in seq. loco utroque dici videatur pro* misericordia. — Astianacte *L*. — 14 Troia est testis, *sc. virtutis Hectoris*. — alis *L₁*. — illius *quamquam potest aequare tribrachum*, tamen eius *reponendum non improbabile est*. — miseritudo *ed. a. 1476*; miseritudinem *C.* — 15 tumuli *Duentzerus*; umili *L*, humili *H*, *G*. — *f. versibus*. — 16 Alpesiboea *L*. — 17 cum ipsa *obscurum*; *f. cum ipsiu'*, *h. e. cum misericordia ipsius; ut verba sint Alphesiboeae de fratribus*. — simeitu; simitu *Bothius*; simeta *C.* — meorum *Vossius*; eorum *C.* — nulla est *H*; ulla est *rell.*; nulla est *D. Heinsius*. — 18 Maestitudo pro maestitia *Bamb.* — Telefo *C.* — 19 q. ubi asp. ego *M*; q. ego ubi asp. *v.* — vir *C*; virum *Vrbin. 307, v.* — venerabilem *Buechelerus*. — 20 puto taeter ni *v. propter r. m.* — 21 maestitudo *H.* — abi. *add. M*; *obscurissimum Ribbeckius*. — 23 cui *cdd. Pl.*; qui *C.* — malā t. *Bothius*. — obt. *G.* — 24 Bacchis *Bentin.*; vacces *C.* — 25 *cdd.* nam quae; neque *ed. a. 1480*; nam neque *Quicheratus*, qui *falso adscribit Bentino*. — ne dici *L*, *H₁*; cf. *comm. in Plauti Menaechmorum v. pg. 89 s. l. coopere*. — 28 homo est, nasutus *om. L*; nansutus *H₁*. — 1 tabe *Bentin.* (*tabi Ribbeckius*), male. — 2 aegrōre *Lachm. comm. Lucr. pg. 416*; errore (*error L*) *C.* — semet *H₁*.